

A DOMI PLUS Société A Responsabilité Limitée
Au capital de 7600 euros
Siège social : 84 Boulevard de la Mission Marchand 92 411 COURBEVOIE
484 453 006 00021 RCS Nanterre

TEXTE DES PROJETS DE RESOLUTIONS A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 19/12/2025

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion de la gérance sur l'activité de la Société, des comptes annuels de l'exercice clos le 31/07/2025 approuve ledit rapport de gestion ainsi que l'inventaire et les comptes annuels de l'exercice clos le 31/07/2025 lesquels font apparaître le bénéfice de 62 987 euros.

L'assemblée générale approuve également le montant global des dépenses et charges non déductibles des bénéfices soumis à l'impôt sur les Sociétés s'élevant à 11 091 euros.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve à la gérance de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 62 987 euros comme suit :

Affectation

Origine

Report à nouveau antérieur : 305 758 euros
Résultat bénéficiaire de l'exercice : 62 987 euros
Total à affecter 368 745 euros

Affectation

Distribution de dividende 50 000 euros
Au report à nouveau : 318 745 euros

Distribution des dividendes

Exercice	Distribution de dividendes (euros)
31/07/2023	20 000
31/07/2024	40 000
31/07/2025	50 000

Pour l'exercice clos le 31/07/2025, il sera procédé à la distribution de dividendes de 50 000 euros, mis en paiement à partir du 31/12/2025 qui ouvre droit sur la totalité de son montant, au profit des associés personnes physiques, à l'abattement prévu au 2° du 3 de l'article 158 du Code général des impôts.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

L'assemblée générale donne tous pouvoirs au porteur pour accomplir toutes formalités qui seront nécessaires d'un original, d'une copie ou d'un extrait de procès-verbal de la présente.

Cette résolution, soumise au vote, est adoptée à l'unanimité.


84/88 boulevard de la Mission Marchand
92400 COURBEVOIE
☎ 0141163210 / elisa.adomiplus@gmail.com
www.a-domi-plus.fr
SARL AU CAPITAL DE 7600€ / NAF 8810A
FINES 920033495 / SIRET 48445300600021



CO3 AUDIT ET EXPERTISE

Stéphane DUGON
Expert Comptable
Commissaire aux Comptes

Nicolas CORBEL
Expert Comptable Mémorialiste Associé
D.E.S.C.F.

A DOMI PLUS

ÉTATS FINANCIERS AU 31 JUILLET 2025

Tél : 01 43 33 08 09
Fax : 01 43 33 08 07
e.mail : contact@co3.fr
72 rue du Cherche Midi 75006 Paris
www.co3.fr

Membre fondateur du réseau



www.global-council.com

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/07/2025 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 31/07/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 692 047,76 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 62 986,98 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 14/11/2025 par les dirigeants.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE

2.1 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS

Néant

Com

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF**3.1 - Actif immobilisé**

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 27 687

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	7 950		7 950	
Immobilisations corporelles	23 089	3 601	5 603	21 087
Immobilisations financières	6 156	444		6 600
TOTAL	37 195	4 045	13 553	27 687

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 16 254

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	7 950		7 950	
Immobilisations corporelles	19 425	1 981	5 151	16 254
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	27 375	1 981	13 101	16 254

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Materiel industriel	3 267	836	2 431	5 ans
Materiel de transpor	4 917	4 917	0	de 2 à 3 ans
Mat.bureau &informat	6 237	4 523	1 714	de 2 à 3 ans
Mobilier	6 667	5 979	688	de 4 à 5 ans
TOTAL	21 087	16 255	4 832	

3.2 - Etat des créances = 139 519

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	6 600		6 600
Actif circulant & charges d'avance	132 919	132 919	
TOTAL	139 519	132 919	6 600

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)

3.3 - Charges constatées d'avance = 10 428

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Sm

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 7 600

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	760	10,00	7 600
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	760	10,00	7 600

4.2 - Etat des dettes = 314 942

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	379	379		
Fournisseurs	10 876	10 876		
Dettes fiscales & sociales	303 687	303 687		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	314 942	314 942		

4.3 - Charges à payer par postes du bilan = 174 414

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	2 610
Dettes fiscales & sociales	171 804
Autres dettes	
TOTAL	174 414

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 1 333 638**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	1 333 638	100,00 %
TOTAL	1 333 638	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.
On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.



6 - AUTRES INFORMATIONS

6.1 - Rémunération des dirigeants

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

6.2 - Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	En régie
Cadres	1	
Agents de maitrise & techniciens		
Employés	43	
Ouvriers		
Apprentis sous contrat		
TOTAL	44	0

Sm

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Charges constatées d'avance = 10 428

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constat.d'av(48600000)	10 428
TOTAL	10 428

8.2 - Charges à payer = 174 414

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	2 610
Fournis.fact.non par(40810000)	2 610
Dettes fiscales et sociales :	171 804
Prime a verser(42810000)	50 000
Conges a payer(42820000)	79 480
Prov ch soc s/ cp(43820000)	12 544
Org.soc. charges a p(43860000)	24 000
Etat autres ch. a pa(44860000)	5 780
TOTAL	174 414





CO3 AUDIT ET EXPERTISE

Stéphane DUGON
Expert Comptable
Commissaire aux Comptes

Nicolas CORBEL
Expert Comptable Mémorialiste Associé
D.E.S.C.F.

A DOMI PLUS

ÉTATS FINANCIERS AU 31 JUILLET 2025

Tél : 01 43 33 08 09
Fax : 01 43 33 08 07
e.mail : contact@co3.fr
72 rue du Cherche Midi 75006 Paris
www.co3.fr

Membre fondateur du réseau



www.global-council.com

SARL au Capital de 400 000 euros - RCS PARIS 418 966 636 - Société d'Expertise Comptable inscrite au Tableau de l'Ordre

Sm

ACTIF	Exercice clos le 31/07/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/07/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	3 267	836	2 431	0,35	844	0,13
Autres immobilisations corporelles	17 820	15 419	2 402	0,35	2 821	0,42
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	6 600		6 600	0,95	6 156	0,91
TOTAL (I)	27 687	16 254	11 432	1,65	9 820	1,46
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	2 230		2 230	0,32		
Clients et comptes rattachés	118 764		118 764	17,16	150 127	22,29
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	958		958	0,14	17	0,00
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 865		1 865	0,27	3 034	0,45
. Autres	905		905	0,13	711	0,11
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement	200 000		200 000	28,90	200 000	29,69
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	345 467		345 467	49,92	300 729	44,64
Charges constatées d'avance	10 428		10 428	1,51	9 191	1,36
TOTAL (II)	680 615		680 615	98,35	663 809	98,54
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	708 302	16 254	692 048	100,00	673 630	100,00

PASSIF

Exercice clos le
31/07/2025
(12 mois)Exercice précédent
31/07/2024
(12 mois)**Capitaux propres**

Capital social ou individuel (dont versé : 7 600)

Primes d'émission, de fusion, d'apport ...

Ecart de réévaluation

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

7 600 1,10 7 600 1,13

760 0,11 760 0,11

305 758 44,18 295 699 43,90

Résultat de l'exercice

62 987 9,10 50 059 7,43

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL(I) 377 105 54,49 354 118 52,57

Produits des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL(II)**Provisions pour risques et charges**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL (III)**Emprunts et dettes**

Emprunts obligataires convertibles

Autres Emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit

. Emprunts

. Découverts, concours bancaires

Emprunts et dettes financières diverses

. Divers

. Associés

379 0,05

Avances & acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

. Personnel

. Organismes sociaux

. Etat, impôts sur les bénéfices

. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires

. Etat, obligations cautionnées

. Autres impôts, taxes et assimilés

194 656 28,13 188 368 27,96

70 651 10,21 67 455 10,01

5 327 0,77 9 122 1,35

25 626 3,70 32 233 4,78

7 428 1,07 2 394 0,36

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes

Instruments financiers à terme

Produits constatés d'avance

TOTAL(IV) 314 942 45,51 319 511 47,43

Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)

TOTAL PASSIF (I à V) 692 048 100,00 673 630 100,00



CO3 AUDIT ET EXPERTISE

Stéphane DUGON
Expert Comptable
Commissaire aux Comptes

Nicolas CORBEL
Expert Comptable Mémorialiste Associé
D.E.S.C.F.

A DOMI PLUS

ÉTATS FINANCIERS AU 31 JUILLET 2025

Tél : 01 43 33 08 09
Fax : 01 43 33 08 07
e.mail : contact@co3.fr
72 rue du Cherche Midi 75006 Paris
www.co3.fr

Membre fondateur du réseau



www.global-council.com

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/07/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/07/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%		Total	%		Variation	%	
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	1 333 638		1 333 638	100,00		1 362 784	100,00		-29 146		-2,13
Chiffres d'Affaires Nets	1 333 638		1 333 638	100,00		1 362 784	100,00		-29 146		-2,13
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation			179 988	13,50		115 388	8,47		64 600		55,99
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges						3 887	0,29		-3 887		-100,00
Autres produits			8 150	0,61		1 939	0,14		6 211		320,32
Total des produits d'exploitation (I)			1 521 776	114,11		1 483 997	108,89		37 779		2,55
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)											
Achats de matières premières et autres approvisionnements											
Variation de stock (matières premières et autres approv.)											
Autres achats et charges externes			123 682	9,27		156 470	11,48		-32 788		-20,94
Impôts, taxes et versements assimilés			20 635	1,55		13 360	0,98		7 275		54,45
Salaires et traitements			1 055 748	79,16		1 032 741	75,78		23 007		2,23
Charges sociales			237 341	17,80		215 716	15,83		21 625		10,02
Dotations aux amortissements sur immobilisations			1 981	0,15		1 766	0,13		215		12,17
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges											
Total des charges d'exploitation (II)			1 439 386	107,93		1 420 053	104,20		19 333		1,36
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			82 390	6,18		63 944	4,69		18 446		28,85
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations											
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés						190	0,01		-190		-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)						190	0,01		-190		-100,00
Dotations financières aux amortissements et provisions											
Intérêts et charges assimilées											
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements											
Total des charges financières (VI)											
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						190	0,01		-190		-100,00
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			82 390	6,18		64 134	4,71		18 256		28,47

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/07/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/07/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	-75	-0,00	376	0,03	-451	-119,94
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	452	0,03			452	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	377	0,03	376	0,03	1	0,27
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-377	-0,02	-376	-0,02	-1	-0,26
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	19 026	1,43	13 699	1,01	5 327	38,89
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 521 776	114,11	1 484 187	108,91	37 589	2,53
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 458 789	109,38	1 434 128	105,24	24 661	1,72
RÉSULTAT NET	62 987	4,72	50 059	3,67	12 928	25,83
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	10 780	0,81	8 816	0,65	1 964	22,28
Dont Crédit-bail immobilier						

Sm